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Adiciones a las Liquidaciones del Crédito Radicados.-2017-00048 / 2017-00049 / 2017-
00050 / 2017-00051 / 2017-00082 y 2017-00083 (CISA) Jzdo Promiscuo Municipal de San
Estanislao Bolívar

KAREN BENITOREBOLLO <kbenitorebollo@outlook.com>
Mié 20/10/2021 11:56
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolivar - San Estanislao <j01prmsestanislao@cendoj.ramajudicial.gov.co>



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ESTANISLAO - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: CENTRAL DE INVERSIONES S.A. 
Demandado: ARTURO ENRIQUE ZAMBRANO MUÑIZ. 

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13647408900120170008300 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 15 DE OCTUBRE DEL 2021. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios     PAGARE 012156100002379                                            
$ 1.713.282.oo 

 
 

Total, Adición Intereses Moratorios     PAGARE 012606100002709                                            
$ 5.710.941.oo 

 
 
 

 
Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO   ARTURO ENRIQUE ZAMBRANO MUÑIZ      PAGARE 012156100002379         RAD.13647408900120170008300     JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: OCTUBRE 15/2021                                                                 (CISA)                                   

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

26-mar-20 31-mar-20 18,69% 28,04% 4.200.000,00 0,077% 4 12.903,78 12.904

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 4.200.000,00 0,077% 30 96.778,36 109.682

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 4.200.000,00 0,075% 30 94.189,32 203.871

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 4.200.000,00 0,074% 30 93.826,85 297.698

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 4.200.000,00 0,074% 30 93.826,85 391.525

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 4.200.000,00 0,075% 30 94.707,12 486.232

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 4.200.000,00 0,075% 30 95.017,81 581.250

1-oct-20 31-oct-20 19,16% 28,74% 4.200.000,00 0,079% 30 99.212,05 680.462

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 4.200.000,00 0,073% 30 92.376,99 772.839

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 4.200.000,00 0,072% 30 90.409,32 863.248

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 4.200.000,00 0,071% 30 89.684,38 952.933

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 4.200.000,00 0,072% 30 90.823,56 1.043.756

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 4.200.000,00 0,072% 30 90.150,41 1.133.907

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 4.200.000,00 0,071% 30 89.632,60 1.223.539

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 4.200.000,00 0,071% 30 89.166,58 1.312.706

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 4.200.000,00 0,071% 30 89.114,79 1.401.821

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 4.200.000,00 0,071% 30 88.959,45 1.490.780

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 4.200.000,00 0,071% 30 89.270,14 1.580.050

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 4.200.000,00 0,071% 30 89.011,23 1.669.062

1-oct-21 15-oct-21 17,08% 25,62% 4.200.000,00 0,070% 15 44.220,82 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 1.713.282

4.200.000

0

0

1.713.282

TOTAL CREDITO  5.913.282            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  1.713.282            
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LIQUIDACION  CREDITO   ARTURO ENRIQUE ZAMBRANO MUÑIZ      PAGARE 012606100002709         RAD.13647408900120170008300     JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: OCTUBRE 15/2021                                                                 (CISA)                                   

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

26-mar-20 31-mar-20 18,69% 28,04% 14.000.000,00 0,077% 4 43.012,60 43.013

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 14.000.000,00 0,077% 30 322.594,52 365.607

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 14.000.000,00 0,075% 30 313.964,38 679.572

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 14.000.000,00 0,074% 30 312.756,16 992.328

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 14.000.000,00 0,074% 30 312.756,16 1.305.084

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 14.000.000,00 0,075% 30 315.690,41 1.620.774

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 14.000.000,00 0,075% 30 316.726,03 1.937.500

1-oct-20 31-oct-20 19,16% 28,74% 14.000.000,00 0,079% 30 330.706,85 2.268.207

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 14.000.000,00 0,073% 30 307.923,29 2.576.130

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 14.000.000,00 0,072% 30 301.364,38 2.877.495

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 14.000.000,00 0,071% 30 298.947,95 3.176.443

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 14.000.000,00 0,072% 30 302.745,21 3.479.188

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 14.000.000,00 0,072% 30 300.501,37 3.779.689

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 14.000.000,00 0,071% 30 298.775,34 4.078.465

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 14.000.000,00 0,071% 30 297.221,92 4.375.687

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 14.000.000,00 0,071% 30 297.049,32 4.672.736

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 14.000.000,00 0,071% 30 296.531,51 4.969.267

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 14.000.000,00 0,071% 30 297.567,12 5.266.835

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 14.000.000,00 0,071% 30 296.704,11 5.563.539

1-oct-21 15-oct-21 17,08% 25,62% 14.000.000,00 0,070% 15 147.402,74 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 5.710.941

14.000.000

0

0

5.710.941

TOTAL CREDITO  19.710.941          

TOTAL ADICION DEL CREDITO  5.710.941            
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